2021年５月7日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ イ チ ・ ア イ ・ エ ス

代 表 者 名 代表取締役 会長兼社長 社長執行役員

グループ 最高経営責任者   澤田 秀雄

（コード番号 9603  東証第一部）

問 合 せ 先 取締役 上席執行役員 矢田 素史

（TEL 050-1746-4188）

新株予約権の行使に関するお知らせ

当社は、株式会社エイチ・アイ・エス第４回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）について、割

当先であるLong Corridor Alpha Opportunities Master Fund 及びMAP246 Segregated Portfolioとの間で締

結した新株予約権引受契約に基づき、本日付で Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund 及び

MAP246 Segregated Portfolioから行使がされましたのでお知らせいたします。

記

１．行使の内容

（１） 新株予約権の名称 株式会社エイチ・アイ・エス第４回新株予約権

（２） 行 使 日 2021年５月７日

（３） 行 使 を 行 っ た 者
① Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund

② MAP246 Segregated Portfolio

（４） 行 使 個 数
① 3,675個

② 2,450個

（５） 交 付 株 式 数
① 367,500株

② 245,000株

（６） 行 使 価 額 １株当たり1,665.9円

（７） 行 使 価 額 総 額
① 612,218,250円

② 408,145,500円

（８）
本 新 株 予 約 権 の

発 行 個 数
87,003個

（９）
本 新 株 予 約 権 の

未 行 使 個 数

Long Corridor Alpha Opportunities Master Fund   3,675 個

MAP246 Segregated Portfolio            2,450 個

澤田秀雄氏                   22,500 個

※本新株予約権の行使による発行済株式総数及び資本金の額の推移

行使前の発行済株式総数  73,994,236 株（行使前の資本金の額  19,389,562,139 円）

行使による発行株式数     612,500 株（増加する資本金の額      514,527,563 円）

行使後の発行済株式総数  74,606,736 株（行使後の資本金の額  19,904,089,702 円）

なお、本新株予約権に関する詳細につきましては、2020年 10月２日付「第三者割当による新株式及び新株

予約権の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以  上